
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/'¥■ м.Кривий Ріг №

Г 1
Про надання малолітній 
дитині статусу
дитини-сироти

Розглянувш и подання служби у справах дітей виконком у Т ернівської районної у м істі 
ради щ одо надання м алолітній  дитині, який народився

року, статусу дитини-сироти, з'ясовано, що:
- м ати дитини, пом ерла 31.12.2020 (свідоцтво

про смерть І-КИ  № 964499 від 02.01.2021);
батько дитини, помер 27.12.2018 (свідоцтво про
смерть І-КИ  № 845658 від 29.12.2018).

М алолітня дитина, який народився року,
зареєстрований та  має право користування ж итловою  площ ею  за адресою : Д ніпропетровська 
область, м істо К ривий Ріг, вулиця будинок квартира

Керую чись ст.71 Ж итлового кодексу У країни, ст.ст.1,17,18,25 Закону У країни «Про 
охорону дитинства», ст. 11,32 Закону У країни «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту д ітей-сиріт та  дітей, позбавлених батьківського піклування», ої із 
захистом  прав дитини», затвердж еного П остановою  К абінету М іністрів У країни від 
24.09.2008 № 866, відповідно до ріш ення К риворізької м іської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і м еж і повноваж ень районних у м істі рад та  їх  виконавчих органів», враховую чи 
пропозиції ком ісії з питань захисту прав дитини, виконком  районної у м істі ради вирішив:

1. Н адати м алолітній  дитині, який народився
року, статус дитини-сироти.

2. Зберігати за  м алолітньою  дитиною , який
народився року, право користування ж итловою  площ ею  за адресою:
Д ніпропетровська область, м істо К ривий Ріг, вулиця будинок
квартира

3. Реком ендувати товариству з обмеж еною  відповідальністю  «У Ю Т-2011» (А нжеліка 
М ельникова) здійсню вати контроль за збереж енням ж итла за адресою: 
Д ніпропетровська область, м істо К ривий Ріг, вулиця будинок квартира

за м алолітньою  дитиною , який народився
року.

4. В ідділу реєстрації м ісця прож ивання громадян виконком у Тернівської районної у
місті ради (О льга К оваленко) зняття з реєстрації м ісця прож ивання малолітньої 
дитини, який народився року, за
адресою : Д ніпропетровська область, місто К ривий Ріг, вулиця будинок
квартира здійсню вати за  погодж енням з органом опіки та піклування.



5. До виріш ення питання влаш тування м алолітньої дитини,
В італійовича, який народився року, до сімейних форм виховання
ф ункції опікуна здійсню вати службі у справах дітей виконкому Тернівської районної 
у  м істі ради.

6. К оординацію  роботи щ одо виконання даного ріш ення покласти на службу у справах 
дітей виконком у Тернівської районної у м істі ради (А лла Головата), контроль - на 
заступника голови районної у м істі ради з питань діяльності виконавчих органів ради 
А ллу Внукову.

2

Голова районної у місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу

аг.
О лена М іщ ук


